[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.08.2024							                              № 377
г. Череповец

О внесении изменения в Положение о системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений дополнительного
образования, подведомственных администрации Череповецкого муниципального района

В соответствии с Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных администрации Череповецкого муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 30.12.2022 № 1981 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных администрации Череповецкого муниципального района», следующее изменение:
пункт 2.5 раздела 2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«Размер отраслевого коэффициента для библиотекаря
составляет 1,34.».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2022 года.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь»
и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района				          Р.Э. Маслов
image1.jpeg